
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

"Детский сад  № 83" 

                                                                                               

                                                           П Р И К А З 

 

 

 от 20.09.2021г.                                                                                                   71 - а/д 

 

«О создании комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных

отношений в МБДОУ д/с № 83, об утверждении

состава комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений»
 

                В соответствии с частью 6 статьи 45 Федерального закона от 29.12.2012 

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях 

урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений, - 

 

- Приказываю: 

1. Создать в МБДОУ д/с № 83 комиссию по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений на 2021-2022 учебный год. 

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений в МБДОУ д/с №83. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 Заведующий МБДОУ д/с № 83                                              Ю.Н. Логачева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  
                                                                                      к приказу                                                                                                                                                                                  

от 20.09.2021 г. № 71-а/д 

 

Состав  

комиссии по урегулированию споров между участниками 

 образовательных отношений  

в дошкольном образовательном учреждении 

 

1. Жусова Елена Викторовна – заместитель заведующего по ВМР,

председатель комиссии.

2. Кипурова Елена Николаевна – воспитатель.

3. Костенко Татьяна Викторовна – воспитатель , секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1.Судибор Анастасия Александровна – родитель (законный представитель)

воспитанника;

2.Брюквина Алена Александровна — родитель (законный представитель) 

воспитанника;

3.Киткина Наталья Геннадьевна – родитель (законный представитель) воспи-

танника;

 

 

 

    


